
Jlg
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Jlg Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Jlg Türkiye Distribütörü
veya temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

0254865

1010

4640487

model. 20 MVL ; SN 0 130029899

Toucan 10E

Toucan 8E XL

1001212415

1001145961

272056

X15j Plus

2220582

1600286 PC BOARD
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7011112

4360387

4360330s

1600286s PC BOARD

3246es

2220923

1001118971

4360328s

1001225430 (Ex 70025153)

4360470 (Ex 259666)

4360336s

4360331s

1932rs

7020479

7023580

4360407

7024375

3740080

2600281

12sp VERTICAL LIFT 12VDC 12FT MAX LIFT 500LB MAX

4000008

70002097

4640509

272055

7026571

2220381

Jl1600286s CONTROL BOARD

1001150406

1001212415 Ex.(1001166538)

1001147479
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70025161

Toucan 800

70002231

4360274

7011665 PC BOARD

018727

Toucan 1010

3600266 HYDRAULIC PUMP

1600142 MOTOR CONTROLLER

0610143 PC BOARD

80233041

0181727

4360578s

0140032 (Ex 257887)

1001129555

2900770

70024190

2900792
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